belirtilmiştir. 

Kısıtlıl ık Hali  
(Yıkım vb olumsuz 
karar, zabıt,  tutanak, 
dava veya tasarrufa 
engel durumlar)  

Taşınmazların tapu kaydında T. Halk Bankası A.Ş. lehine üst hakkı bulunmaktadır. 

Piyasa Değeri  
(Üst Hakkı Toplam 
Değeri)  

606.119.000,00-TL 
(Altıyüzaltımilyonyüzondokuzbin Türk lirası) 

%10 KDV Dahil 
Piyasa Değeri  

666.730.900,00-TL 

Açıklama 
Müşteri talebi doğrultusunda parseller üzerinde bulunan atıl durumdaki yapılar 
değerlemede dikkate alınmamıştır. Taşınmazların değeri arsa üst hakkı dikkate 
alınarak takdir edilmiştir.